Hera (Iuno) de pulcritudine certans. X, 41.

Heraclidae dant Lacedaemoniis Messenam. VI, 24. Nominatur sic Philippus Macedo Ἰπτόθ. 5.

Hercules, Iovis et Alcmenae f. X, 16. Perseo quattuor aetatibus posterior XI, 37. aequalis et cognatus Thesei X, 23. XII, 205. quocum saepe componitur. I, 8. V, 144. Labores ei ab Eurystheo sunt impositi. IV, 60. X, 24. XII, 194. Reducit Tyndareum et accipit

regnum. VI, 18. Est a Neleo eiusque filiis bobus, quos ex Erythia abegerat, spoliatus. VI, 19. Expeditionem contra Troiam et Laomedontem suscepit. V, 111. IX, 16. Busiridem interemisse dicitur XI, 36. Columnas erexit, monumentum virtutis suae et terminos Graecae terrae. V, 112. XII, 250. Excellens prudentia, sapientia, iustitia. V, 109—112. 144. Virtute immortalis est factus et inter deos receptus. I, 50. V, 132. VI, 17. Athenienses ei simul immortalitatis auctores. V, 33. Optime de Graecia est meritus. V, 76. 114. Ex eius gente orti Philippus V, 115. et Archidamus VI, 8. Ep. IX, 3. Liberi eius Eurysthei inimicitiam fugientes Atheniensibus supplices sunt facti IV, 54. 56. 58. 62. 65. V, 33. 34. X, 31. XII, 194. et post receptum in Deos Herculem in multis erant erroribus. VI, 17. Posteriores tamen Spartam conderunt et Argos, Lacedaemonem atque Messenam occuparunt. IV, 61. VI, 21. 32.

Hephaestion, Vulcani templum. XVII, 15.

Hephaestus (Vulcanus), pater Erichthonii. XII, 126.

Hermippus de Isocrate scripsit. *Ἱστορίαι*. 2. 5.

Hesiodus, optimus vitae humanae consiliarius. II, 43. De eo disputabant Sophistae in Lyceo. XII, 18. 33. Allatus in *Ἱστορίαι*. 1.

Hesperidum mala afferre Herculi erat mandatum. X, 24.

Hippolaidas. XVII, 38.

Hippolyta una ex Amazoni-

bus amavit et secuta est The-
seum. XII, 193.

Hipponicus, ditissimus et nobilissimus Atheniensium, Alcibiadis socer. XVI, 31.

Hipponicus, Demonici pater I, 2. et familiaris eius, qui orat. I. scripsit. Ibid. Virtute excellens. I, 9—11. (V. de eo *Ἱστορίαι*. 1, ubi Cyprius fuisse dicitur.)

Homeridae (*Ἱσοκράτης Ἐλένη* (65.). *Ἱστορίαι* γένος ἐν Χίῳ, ὅπερ Ἀκουσίλαος ἐν γ', Ἑλλάνικος ἐν τῇ Ἀτλαντιάδι ἀπὸ τοῦ ποιητοῦ φησὶν ὠνομάσθαι. Σέλευκος δὲ ἐν β' περὶ βίων ἀμαρτάνειν φησὶ Κράτητα νομίζοντα ἐν ταῖς Ἱεροποιαῖς Ἱστορίαις ἀπογόνους εἶναι τοῦ ποιητοῦ ὠνομάσθησαν γὰρ ἀπὸ τῶν ὀμηρῶν, ἐπεὶ αἱ γυναῖκές ποτε τῶν Χίων ἐν Διονυσίοις παραφρονήσασαι εἰς μάχην ἤλθον τοῖς ἀνδράσι καὶ δόντες ἀλλήλοις ὀμηρα νυμφίους καὶ νύμφας ἐπαύσαντο, ὧν τοὺς ἀπογόνους Ἱστορίαις λέγουσιν. Χαίρ.) Eorum narratio de Homero X, 65.

Homerus ab Helena per somnum ad carmina sua componenda excitatus narratur. X, 65. Illo omnes inferiores, qui in eodem poeseos genere elaboraverunt. XII, 263. Aestumatur eius poesis magni apud Graecos, quod eos, qui barbaros expugnarunt, praeclaris extulit laudibus. IV, 159. Sophistae de ea disserere solebant. XII, 18. 33. Persecutus est fabulose certamina et bella semideorum. II, 48. Nonnunquam deos de futuris rebus deliberantes facit. XIII, 2.